

Projekts „Mūzikas tilts” tuvojas noslēgumam

Tuvojas noslēgumam E.Vīgnera Kuldīgas mūzikas skolas un Hivinkā mūzikas institūta Somijā kopīgais projekts „Mūzikas tilts – Kuldīgas un Hivinkā mūzikas skolu sadarbība”.

Mūzikas tilts tiešām būs uzbūvēts stiprs un izturīgs! Maija sākumā uz Hivinkā trešajā vizītē devās E.Vīgnera Kuldīgas mūzikas skolas pedagogs un audzēkņu grupa un projekta koordinatore Terēza Strauta. Vizītes galvenais mērķis bija projekta noslēguma koncerts. Pasākumu programmā bija iekļauti arī „Cantus” koncerts Riihimaki pilsētas pamatskolā un Hivinkā Mūzikas institūta klavieru klases skolēnu koncerts pilsētas Domes hallē. Savukārt orķestranti mēģinājumos slīpēja vēl pēdējās izpildījuma nianšes kopējai programmai.

Koncerts izdevās labs, iedvesmojošs. Tajā piedalījās abu skolu orķestri, kori „Cantus” un „Volare”, saksofonistu ansamblis un apvienotais flautistu oktets. Visu kolektīvu sniegums ir audzis muzikālā kvalitātē, kas ir cītīga mājas darba, meistarklašu un

Kori „Cantus” un „Volare” pēc noslēguma koncerta.

daudzo kopmēģinājumu rezultāts. Jāuzsaka arī mūsu solisti – flautiste Lilija Kļaviņa (ped. H.Auziņa), vijolnieki Helēna Navicka (ped. I.Svara) un Kārlis Rimaševskis (ped. V.Jūrmale) par muzikālu un skanīgu priekšnesumu. Koncerta

noslēgumā orķestru un koru izpildījumā svinīgi pacilāti izskanēja L. van Bēthovena „Oda priekam” (diriģente V. Jūrmale) un J.Sibeliusa „Somija” (diriģents T.Pirila).

Kuldīdznieki šī koncerta atskatījumam varēs noklausīties augustā,



EUROPEAN UNION
EUROPEAN REGIONAL DEVELOPMENT FUND
INVESTING IN YOUR FUTURE



CENTRAL BALTIC
INTERREG IV A
PROGRAMME
2007-2013



tad arī notiks noslēguma konference.

VAIRAS LEITES teksts
LĪGAS JŪRMALES foto



Skolēni apgūst meža ābeci

„Meža ABC” pasākumā Alternatīvās sākumskolas 2.a klases skolnieki



Koktēlnieku plenērs Kuldīgā

17. maijā Kuldīgā noslēdzās kārtējais starptautiskais koktēlniecības plenērs, ko rīkoja Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma

Ogres, Cēsīm, Limbažiem, Cīravas, Panevėžā un Mažeikiem. Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma